
Ogłoszenie 
 

Komunikacja Miejska - Płock sp. z o.o. , ul. Przemysłowa 17, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 24 
3675167, faks 24 3675114. www.kmplock.eu ogłasza postępowanie w trybie przetargu 
nieograniczonego  na  
„świadczenie codziennej usługi sprzątania autobusów KM-Płock Sp. z o.o.” 

1. Zamówienie sektorowe – przetarg nieograniczony  
2. Postępowanie prowadzone zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych i 

zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

3. Przedmiot zamówienia wykonywany będzie przy użyciu środków czystości i preparatów 
dezynfekcyjnych oraz sprzętu, który zapewnia Wykonawca we własnym zakresie i w ramach 
otrzymanego wynagrodzenia.  

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie dotyczącym punktu 1 zawiera Załącznik 
nr 7 do niniejszej specyfikacji 

 

Zamawiający nie dopuszcza do składania oferty częściowej, wariantowej 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu;  
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, o ile zostały one określone przez zamawiającego 
w ogłoszeniu o zamówieniu lub w zaproszeniu do potwierdzenia zainteresowania tj.  
 

a. wykonali w ostatnich trzech latach minimum 2 usługi o wartości min. 100.000 zł netto każda, w 
zakresie utrzymania czystości obiektów firm, z podaniem ich wartości, dat wykonania wraz z 
dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie umowy 

b. są ubezpieczeni z tytułu odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej o wartości minimalnej 300.000 zł  

Termin wykonania zamówienia  

01.07.2023-30.06.2024r. 

Wadium  
Nie przewiduje się obowiązku wnoszenia wadium 

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 

Nie przewiduje się obowiązku wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

Kryteria wyboru ofert 
 
1) cena – 80%  = 80 pkt 

cena najniższa brutto   

ocena punktowa = ---------------------------------- x 80 pkt.  

cena badana brutto  

2) odpis na PFRON – 20% = 20 pkt 

a) 0 -   10%  - 0 pkt. 
b) 11% - 20%  - 5 pkt.  
c) 21% - 49 % - 10 pkt 
d) 50% i więcej  - 20 pkt.  

 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 



1.1. W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunków o których mowa w ogłoszeniu i SWZ  
Rozdz. VIII., Oświadczenie składane na podstawie art. 112 prawo zamówień publicznych z 
wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 2 do SWZ 

1.2. Informacja w związku z poleganiem na zasobach innych podmiotów  z wykorzystaniem wzoru 
– załącznik nr 3 do SWZ 

1.3. Wykaz zamówień wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, potwierdzający posiadanie 
wiedzy i doświadczenia w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia, będącego 
przedmiotem niniejszego postępowania,   z dokumentami potwierdzającymi, że usługi te zastały 
należycie wykonane - z wykorzystaniem wzoru nr 5 do SWZ 

1.4. W przypadku korzystania z zasobów (potencjału) innych podmiotów - pisemne zobowiązanie 
tych podmiotów lub inny dokument wykazujący i potwierdzający, że wykonawca jest uprawniony 
do korzystania i/lub będzie korzystać z zasobów tych podmiotów przy wykonywaniu 
zamówienia, stanowiącego przedmiot postępowania. 

1.5. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 125 pzp,  – z wykorzystaniem wzoru 
załącznik nr 4. 

1.6. Oświadczenie dotyczące podanych informacji - z wykorzystaniem wzoru załącznik nr 6  
1.7. Polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej o wartości 
minimalnej 300 000, 00 zł. 

1.8. Dokumenty należy składać w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
oraz w przypadku korzystania z zasobów innych podmiotów, kopie dokumentów dotyczące 
odpowiednio wykonawcy lub podmiotu są potwierdzane za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę lub podmiot. 

1.9. Pozostałe wymagane dokumenty jako załączniki do oferty. 
1.10. Formularz ofertowy – z wykorzystaniem wzoru załącznik nr 1  
1.11. Załącznik nr 8  - Oświadczenie o przynależności kapitałowej ( w terminie 3 dni od daty 

opublikowania informacji z otwarcia ofert) 
   1.12.     Załącznik nr 9  - Oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną na 

Ukrainie, 

 
Termin składania ofert Ofertę należy złożyć drogą elektroniczna na Platformie pod adresem 
https://platformazakupowa.pl              na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania – w 
nieprzekraczalnym terminie:  do dnia 01.06.2023r. do godz. 10°° 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.06.2023r. o godzinie 10:30   

otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez 
odszyfrowanie złożonych poprzez Platformę ofert, 

Termin związania ofertą: 30.06.2023r. 
 
Możliwość zmiany zapisów umowy wprowadzenia 
 

1. Zamawiający, na podstawie art. 455.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przewiduje możliwość 
wprowadzenia zmian umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania w następujących 
przypadkach: 

1)  niezależnie od wartości tej zmiany, o ile została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu lub 
dokumentach zamówienia, w postaci jasnych, precyzyjnych i jednoznacznych postanowień 
umownych, które mogą obejmować postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości 
ceny, jeżeli spełniają one łącznie następujące warunki:  

 a)  określają rodzaj i zakres zmian,  
 b)  określają warunki wprowadzenia zmian,  

       c)  nie przewidują takich zmian, które modyfikowałyby  ogólny charakter umowy;  
 

2)  gdy nowy wykonawca ma zastąpić dotychczasowego wykonawcę:  
a)  jeżeli taka możliwość została przewidziana w postanowieniach umownych, o których mowa w pkt 



1,lub  
b)  w wyniku sukcesji, wstępując w prawa i obowiązki wykonawcy, w następstwie przejęcia, połączenia, 

podziału, przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji, dziedziczenia lub nabycia dotychczasowego 
wykonawcy lub jego przedsiębiorstwa, o ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych 
istotnych zmian umowy, a także nie ma na celu uniknięcia stosowania przepisów ustawy, lub  

c)  w wyniku przejęcia przez zamawiającego zobowiązań wykonawcy względem jego podwykonawców, 
w przypadku, o którym mowa w art. 465 ust. 1;  

 

3)  jeżeli dotyczy realizacji, przez dotychczasowego wykonawcę, dodatkowych dostaw, usług lub robót 
budowlanych, a w przypadku zamówień w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa - usług lub robót 
budowlanych, których nie uwzględniono w zamówieniu podstawowym, o ile stały się one niezbędne 
i zostały spełnione łącznie następujące warunki:  

 a) zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów ekonomicznych lub technicznych, w 
szczególności dotyczących zamienności lub interoperacyjności wyposażenia, usług lub instalacji 
zamówionych w ramach zamówienia podstawowego,  

 b) zmiana wykonawcy spowodowałaby istotną niedogodność lub znaczne zwiększenie kosztów dla 
zamawiającego,  

 c)  wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej umowy, 
a w przypadku zamówień w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa łączna wartość zmian nie 
przekracza 50% wartości pierwotnej umowy, z wyjątkiem należycie uzasadnionych przypadków;  

 

4)  jeżeli konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których zamawiający, 
działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego 
charakteru umowy a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości 
pierwotnej umowy. 

 

2. Dopuszczalne są również zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia, których łączna wartość jest mniejsza niż progi unijne oraz jest niższa niż 10% wartości 
pierwotnej umowy, w przypadku zamówień na usługi lub dostawy, albo 15%, w przypadku zamówień 
na roboty budowlane, a zmiany te nie powodują zmiany ogólnego charakteru umowy.  

 

3. W przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt 3 i 4, zamawiający: 
1)  nie może wprowadzać kolejnych zmian umowy w celu uniknięcia stosowania przepisów ustawy; 
 

2) po dokonaniu zmiany umowy zamieszcza ogłoszenie o zmianie umowy w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 

 

4.  Strony przewidują możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy w sytuacji określonej w 
§ 10 projektu umowy  

 


